РЭСПУБЛIКАНСКI
КАМIТЭТ

БЕЛАРУСКАГА ПРАФСАЮЗА
РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ

ПРАМЫСЛОВАСЦI I
КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ

ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

08.08.2017 №17

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
КОМИТЕТ

БЕЛОРУССКОГО ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск           г.Минск

О награждении  Перменовой Н.Д.
Почетной грамотой республиканского
комитета профсоюза

 Президиум республиканского комитета профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Наградить Перменову Наталью Дмитриевну, председателя
первичной профсоюзной организации Могилевского унитарного
коммунального предприятия «Жилкомхоз», члена республиканского
комитета профсоюза Почетной грамотой республиканского комитета
Белорусского профсоюза работников местной промышленности и
коммунально-бытовых предприятий за многолетний добросовестный
труд, значительный вклад в обеспечение эффективной деятельности
первичной профсоюзной организации, активную работу по защите
социально-экономических прав и законных интересов членов
профсоюза и в связи с 65-летием со дня рождения, произвести
единовременную выплату в размере 10 (десяти) базовых величин.
 2. Главному бухгалтеру  республиканского комитета профсоюза
Шпаковой Е.Л. перечислить единовременную выплату на расчетный
счет первичной профсоюзной организации Могилевского унитарного
коммунального предприятия «Жилкомхоз».

Председатель С.К.Алейников